ART. 0242

TALADRO DE BANCO CON CAMBIO DE CINTA

CFERVE

ELECTRICO..

INDICADOR PROFUNDIDAD DIGITAL, NUEVO TENSOR DE CORREA, LUZ
DE LED INTEGRADA, MESA GIRATORIA Y BASCULANTE. SISTEMA

€992,00

)

CFERUL (J [

Capacidad de perforado en fundicién con agujero previo
Capacidad max. de perforado en acero con agujero
previo(s235jr)

Capacidad de perforado continuo
Cono mordazas

Portabrocas

Velocidad del husillo

Recorrido mandril

Cana

Columna

Altura

Distancia mandril-columna
Distancia correa maquina-mesa
Distancia correa maquina-base
Dimensiones mesa

Ranura

Inclinacion mesa

Motor

Peso neto

Dimensiones embalaje

Peso bruto

Codigo de barras

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368

@25 mm

@ 20 mm Incluido En EIl Precio
@16 mm Portabroca autoserrante 1-16 B18

CcM 2 Conexion mandril perforado CM 2

1-16 mmB18

(16) 180 - 2770 rpm
85 mm

@ 47 mm

@ 72 mm

990 mm

180 mm

420 mm

600 mm

305 x 305 mm

16 mm

+ 45°

230V 50 Hz 0,75 kW
60 kg

890x570x340 h mm
61,50 kg
8012667254216

fervi.com

No se incluye IVA vigente



